
 Zarządzenie Nr 2964/2021

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie:  zmian w planie  finansowym zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2021 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust.

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze

zm.),  uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr 443/XXVI/2020 Rady Miasta

Płocka z dnia 30 grudnia 2020 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta

Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr

1801/2020 z dnia 30 września 2020 r., Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia 2021 r., Nr 2622/2021 z

dnia 1 września 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan  finansowy zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 2964/2021 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 grudnia 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

8 178,36 8 178,36 Razem:

Środowiskowy Dom Samopomocy 6 351,93 6 351,93H02

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 1 000,00 1 000,00     P1-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 1 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 1 000,00 1 000,00               85203

 Zakup energii 0,00 1 000,00                    4260

 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 5 351,93 5 351,93     P2-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 5 351,93 5 351,93          852

Ośrodki  wsparcia 5 351,93 5 351,93               85203

 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 351,93 0,00                    4110

 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 351,93                    4120

Świadczenia rodzinne 1 789,00 1 789,00I08

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 1 789,00 1 789,00     P1-MOPS_-_-

Rodzina 1 789,00 1 789,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 789,00 1 789,00               85502

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 789,00                    4210

Zakup usług pozostałych 1 789,00 0,00                    4300

Usługi opiekuńcze 37,43 37,43I12

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 37,43 37,43     P2-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 37,43 37,43          852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37,43 37,43               85228

 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,43 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 37,43                    4120

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


